ÐÅÇÓËÜÒÀÒÛ


ìèíèñîðåâíîâàíèé, ïîñâÿùåííûõ


Äíþ çàùèòíèêîâ Îòå÷åñòâà


(23 ôåâðàëÿ 2004 ã.)


Êëàññ: A-òåëåãðàô


Ãðóïïà: Èíäèâèäóàëüíûå ðàäèîñòàíöèè


Èíäèâèäóàëüíûå ÷ëåíû ÑÐÂÑ





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
ÑÐÂÑ�
Ãðóïïà�
Ê-âî QSO�
Î÷êè�
Ìíîæ.�
Âñåãî�
�
�
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A1�
17�
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�



Êëàññ: B-òåëåôîí


Ãðóïïà: Èíäèâèäóàëüíûå ðàäèîñòàíöèè


Ïîäãðóïïà: Èíäèâèäóàëüíûå ÷ëåíû ÑÐÂÑ
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B1�
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B1�
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B1�
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�
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B1�
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�
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567�
B1�
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UA3LHC�
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B1�
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2349�
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UA3BT�
196�
B1�
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�
UA9XL�
257�
B1�
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91�
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�
�
RU4AO�
897�
B1�
41�
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1113�
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�
RV9CPZ�
835�
B1�
44�
67�
15�
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�
�
RV3YR�
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B1�
38�
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�
�
RK3BA�
146�
B1�
50�
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9�
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�
�
RA4CSP�
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B1�
14�
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147�
�
�
UA9XO�
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B1�
15�
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5�
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�
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RW3DVA�
727�
B1�
13�
19�
6�
114�
�



Ïîäãðóïïà: èíäèâèäóàëüíûå ðàäèîñòàíöèè





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
Ãðóïïà�
Ê-âî QSO�
Î÷êè�
Ìíîæ.�
Âñåãî�
�
�
RA3RHA�
B1�
129�
197�
46�
9062�
�
�
RW4NJ�
B1�
125�
176�
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�
�
RZ6LW�
B1�
92�
147�
41�
6027�
�
�
RN6BA�
B1�
66�
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�
�
RZ9UGN�
B1�
63�
95�
21�
1995�
�
�
UN7BU�
B1�
46�
72�
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�
�
RA9JM�
B1�
47�
69�
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�
�
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B1�
53�
76�
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�
�
UA9AX�
B1�
30�
52�
22�
1144�
�
�
RV9UF�
B1�
38�
58�
17�
986�
�
�
RU0AJD�
B1�
36�
50�
15�
750�
�
�
RV9CQ�
B1�
30�
42�
15�
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�
�
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B1�
13�
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407�
�
�
RV3DCC�
B1�
12�
21�
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168�
�
�
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B1�
12�
18�
6�
108�
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Ãðóïïà: Êîëëåêòèâíûå ðàäèîñòàíöèè


Ïîäãðóïïà: ñïåöèàëüíûå ðàäèîñòàíöèè ÑÐÂÑ





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
ÑÐÂÑ�
Ãðóïïà�
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Ïîäãðóïïà: êîëëåêòèâíûå ÷ëåíû ÑÐÂÑ





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
ÑÐÂÑ�
Ãðóïïà�
Ê-âî QSO�
Î÷êè�
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�
�
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B2�
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�
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�
�
RZ3DXK�
33K�
B2�
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14�
1022�
�
�
RK3DZZ�
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B2�
48�
55�
18�
990�
�



Ïîäãðóïïà: êîëëåêòèâíûå ðàäèîñòàíöèè





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
Ãðóïïà�
Ê-âî QSO�
Î÷êè�
Ìíîæ.�
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�
�
RK3ZWF�
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40�
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�
EW8ZZ�
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�
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59�
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20�
1780�
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Ãðóïïà: Âåòåðàíû âîéíû-÷ëåíû ÑÐÂÑ





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
ÑÐÂÑ�
Ãðóïïà�
Ê-âî QSO�
Î÷êè�
Ìíîæ.�
Âñåãî�
�
�
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B3�
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2222�
�
�
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B3�
33�
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20�
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�
�
U5EX�
856�
B3�
15�
24�
9�
216�
�
�
R3AR�
1000�
B3�
15�
23�
9�
207�
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Ãðóïïà: Íàáëþäàòåëè





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
Ãðóïïà�
Ê-âî QSO�
Î÷êè�
Ìíîæ.�
Âñåãî�
�
�
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142�
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54�
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Êëàññ: ñìåøàííûé çà÷åò


Èíäèâèäóàëüíûå ðàäèîñòàíöèè


Ïîäãðóïïà: Èíäèâèäóàëüíûå ÷ëåíû ÑÐÂÑ





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
ÑÐÂÑ�
Ãðóïïà�
Ê-âî QSO�
Î÷êè�
Ìíîæ.�
Âñåãî�
�
�
RV4LC�
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4587�
�
�
RA3XI�
776�
C1�
63�
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29�
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�
�
RX9LW�
890�
C1�
42�
55�
13�
715�
�
�
UU9JQ�
699�
C1�
9�
18�
9�
162�
�



Êîëëåêòèâíûå ðàäèîñòàíöèè


Ïîäãðóïïà: êîëëåêòèâíûå ÷ëåíû ÑÐÂÑ





Ìåñòî�
Ïîçûâíîé�
ÑÐÂÑ�
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Ïðèìå÷àíèå.


Ïðèñëàëè îò÷åòû äëÿ êîíòðîëÿ: UA6JAJ, RK3MXT, RK3DZO, RX4HY, RA9CCU, UA6BBT.


Íåêîòîðûå íåäîñòàòêè (èç îò÷åòîâ ó÷àñòíèêîâ):


íåâíèìàòåëüíî èçó÷àåòñÿ ïîëîæåíèå î ñîðåâíîâàíèÿõ, íàïðèìåð, ïîâòîðíûå ñâÿçè íà îäíîì äèàïàçîíå ðàçðåøàëèñü ÷åðåç ÷àñ, ìíîæèòåëü íà îäíîì äèàïàçîíå çàñ÷èòûâàëñÿ òîëüêî îäèí ðàç;


â íåêîòîðûõ îò÷åòàõ íå óêàçûâàëñÿ êëàññ (âèä èçëó÷åíèÿ), ïîýòîìó òàêèå îò÷åòû îòíåñåíû ê ñìåøàííîìó çà÷åòó;


èíîãäà óêàçûâàåòñÿ íå ïîëíûé êîíòðîëüíûé íîìåð, à òîëüêî ïîðÿäêîâûé íîìåð QSO, RS íå ïðèâîäèòñÿ.





Ðàäèîñòàíöèè, çàíÿâøèå ïåðâûå òðè ìåñòà â ñâîèõ ïîäãðóïïàõ è ãðóïïàõ, íàãðàæäàþòñÿ ïàìÿòíûìè äèïëîìàìè Ñîþçà ðàäèîëþáèòåëåé Âîîðóæåííûõ Ñèë.


UA6LBB è UE3FKW, íàáðàâøèå íàèáîëüøèé ìíîæèòåëü ñðåäè èíäèâèäóàëüíûõ è êîëëåêòèâíûõ ðàäèîñòàíöèé íàãðàæäàþòñÿ ïàìÿòíûìè ïðèçàìè Ñîþçà ðàäèîëþáèòåëåé Âîîðóæåííûõ Ñèë.





  


 Ñïàñèáî âñåì, êîãî çàèíòåðåñîâàëè íàøè ìèíèñîðåâíîâàíèÿ.





Ïðåçèäåíò Ñîþçà ðàäèîëþáèòåëåé Âîîðóæåííûõ Ñèë


ãâ. ïîäïîëêîâíèê									Ñ.Ñìèðíîâ  RK3BJ





